甲方: 中高后勤服务（云南）有限公司

乙方: 昆明金盈图文广告有限公司
图文广告制作合同

[协议编号:JL  世纪城   店/  201  (合)]
[image: image1.jpg]

签定地点：  云南·昆明

签定时间：   年   月  日

图文广告制作合同

[协议编号:JL   世纪城　  店/    （合）]
甲方:  中高后勤服务（云南）有限公司

乙方:  昆明金盈图文广告有限公司

甲方委托乙方    相关图文广告制作      工作,依据<<中国人民共和国合同法>>的规定,经双方协商一致,签定本合同。

一、合作事项：

1、在甲方图文制作业务方面开展合作;

2、双方认同并愿 意展开与图文制作相关的其他合作。

二、合作事宜：

1、甲方委托乙方进行图文制作，乙方负责图文制作方面的相关工作。

2、乙方在甲方授权范围内自主开展各项工作。

3、授权范围如下：

（1）依照附件价格表中的图文制作开展工作;

（2）严格依照附件价格表中的图文制作进行收费;

（3）按双方商定的结算办法进行相关结算;

（4）上述授权及相关标准按行业规范作为附载与本协议具有同等法律效力，甲方如有变动，应提前一个月以书面形式通知乙方，乙方按甲方的书面通知执行;

（5）特殊事项另行协商处理。

三、甲方责任与义务：

1、甲方需认可附件1价格表及业务范围，委托乙方制作中涉及的特殊事宜应提供相应的书面资料、证明材料，应对其安全性，完整性，正确性，知识产权负时限性责任；

2、因甲方过错造成乙方重新制作返工，应另行增加返工费用，同时顺延制作时间；

3、签收成品时应在交付地点第一时间对成品质量、数量、价格、项目等相关信息进行确认；

4、按合同要求支付乙方制作费用。

四、乙方责任与义务：

1、乙方按照现行行业标准、规范和质量技术条例进行图文制作，并按每次下单共同约定的时间提交制作成品；

2、乙方对提交的成品质量负全面责任，并按以下标准、方式提交甲方及时验收。

（1）乙方提交成品，达到行业规范标准；

（2）提交成品之地点约定于甲方公司，其它地点产生的费用另行协商约定；

（3）乙方提交成品的时间按下单时双方书面方式确定时间，如遇到特殊情况双方另行协商。

3、乙方按甲方要求提供相关资质及经营证件（复印件）。

五、合同金额及支付：

1、合同金额：

（1）收费标准：按附件1价格的执行，价格表中未涉及的其余项目由当事人双方协商而定。

（2）计费方式：根据图文制作清单项目计费，总价为各制作清单总和。

2、支付方式：

     本合同约定费用支付由甲方按支付时间一次性支付给乙方，可为现金、支票、银行汇款的方式，同时乙方需提交甲方提交正式发票、银行帐、税等相关信息。

3、支付时间：

按此合同约定，甲方付款给乙方的支付时间及支付方式为  三个月一结。

六、违约责任：

1、合同签章生效后，因甲方原因终止协议，应在书面通知乙方三十天内结清制作款项；

2、因乙方未按双方约定提交相应成品，甲方有权制定相关处理办法给乙方协商解决。

３、因乙方原因未提供支付款项所需制作清单、发票、银行信息等，甲方有权不予支付款项。

七、技术信息和资料保密：

甲乙双方共同遵守保密义务，未经对方许可，不得将有关信息、资料向第三方提供、转让或公开。

八、争议解决办法：

合同履行过程中，双方发生争议时，应通过友好协商解决。经协商不能解决时，任何一方均有权在甲方所在地的人民法院提起诉讼。

九、合同生效与终止：

1、合同经双方代表签字、单位签章后生效，双方履行完协议规定义务后，本协议自行终止；

2、双方确定，发生不可抗力致使本协议的履行成为不必要或不可能时，可以解除本协议；

3、合同附件及执行中的乙方单据是合同不可分割的一部份，与本合同具有同等法律效力；

4、本合同一式四份，甲方二份，乙方二份。

5、其它：　价格按附件1执行，特殊制作工艺除外　　　　　　　　　　　。
甲方：中高后勤服务（云南）有限公司        乙方：昆明金盈图文广告有限公司
（盖章）                            （盖章）
授权代表：                            授权代表：
签字时间：     年    月    日         签字时间：     年    月    日

电话：                                 电话：0871-68364940

传真：                                 传真：0871-68364940

地址：官渡区世纪城金源国               地址：昆明市官渡区广福路世纪城
      际商务中心2幢6A号                    R2-11商铺

附件1：

中高后勤服务（云南）有限公司                                   常规图文广告制作（价格表）

	类别
	制作内容
	制作规格
	单位
	报价（元）
	备注

	常规

图文

类
	激光彩打
	A3（含普通纸及铜版纸）
	P
	2

	A4（含普通纸及铜版纸）
	P
	1

	打印（普通纸）
	A3
	P
	0.26

	A4
	P
	0.13

	复印（普通纸）
	A3
	P
	0.26

	A4
	P
	0.13

	表单打印
	100张单面刷胶
	本
	8

	100张双面刷胶
	本
	15

	旗子（定制）
	含设计制作
	平方米
	35

	内刊
	排版设计
	期
	800

	内页（157g铜版纸）
	P
	0.7

	封面（250g铜版纸热哑膜）
	张
	5

	装订（无线彩色胶装）
	本
	5

	软装
	彩色胶装
	A3
	本
	26

	A4
	本
	13

	A4加厚型
	本
	20

	黑白胶装
	A3
	本
	15

	A4
	本
	7.8

	硬壳装
	精装
	A3
	本
	80

	A4
	本
	60

	广告

印刷

及

特殊

制作
	刻章
	橡皮章
	公章
	枚
	30

	私章

	20

	光敏印章
	公章

	120

	私章

	80

	名片
	小盒

（300g铜版纸双哑）
	盒
	30

	中盒

（300g铜版纸双哑）

	50

	即时贴
	设计制作安装
	平方米
	35

	户外防水写真
	设计制作覆膜安装
	平方米
	35

	可移白胶车贴
	设计制作覆膜安装

（含异形模切）
	平方米
	40

	黑胶车贴
	设计制作覆膜安装

（含异形模切）
	平方米
	50

	磨砂贴
	设计制作安装

（含异形模切）
	平方米
	50

	裱板
	KT板
	平方米
	15

	白卡超卡板

（含异形模切）
	平方米
	35

	布标
	700mm宽
	米
	7

	1000mm宽
	米
	10

	彩色布标
	700mm宽
	米
	20

	纳米旗
	1号
	面
	80

	2号
	面
	60

	3号
	面
	40

	4号
	面
	25

	5号
	面
	15

	锦旗
	60x90
	面
	85
	发泡材质

	80x120
	面
	120

	袖标
	12x40
	个
	12

	卫生检查记录
	3mm亚克力UV粘3mm亚克力盒子配8mm广告钉+250g铜版纸
	套
	90

	楼宇值班信息牌
	3mm亚克力UV粘3mm亚克力盒子配8mm广告钉+250g铜版纸
	套
	105

	值班室科室牌
	5mm亚克力UV道边配8mm广告钉
	块
	35

	自行车开关门时间
	　4mm亚克力粘3mm亚克力盒子
	套
	55

	奖牌
	40cm*60cm
	块
	55

	亚克力画夹含画面
	60cm*90cm
	套
	195

	旗子
	防水旗帜布定制
	平方米
	25

	反光膜
	设计制作安装
	平方
	60

	斜纹膜
	设计制作安装
	平方
	40

	工号牌
	亚克力
	个
	4

	工作证
	A7卡套+挂绳+画面
	套
	5

以上报价包含设计制作市区内免费送货，安装仅公司总部免费安装，其余项目上需安装另按情况收费；若以上价格包含如需要制作协议价格表以外的其它项目产品，需先报价确认后方可制作。
	本报价包含1%增值税专用发票

附件2：
保密条款

通过本协议约定，经甲乙双方协商,同意签署本保密条款,并按本条款的规定对在        所有　　　项目合作过程中所获悉的另一方保密信息予以保守秘密。

一、本条款中保密信息指：

在履行协议过程中所获悉的对方商业秘密，包括产生的设计、图像、客户信息、及市场相关信息和文件，既包括书面认定为保密或专有的，同样也包括口头给予，随即被书面确认的。

上述所称的保密信息不包括以下信息：

1、保密信息通知给乙方时，已经公开或能从公开领域获得。

2、乙方从没有保密义务的第三方那里正当取得的，且对第三方未能判定其获得的合理性。

3、乙方应法院或其它法律、行政管理部门需求披露的信息（通过口头询问，要求资料或文件、传唤、民事或刑事调查或其他程序）因而透露保密信息的情况。

4、乙方事先征得甲方同意而发布的，在公开领域使用的。

二、权力与义务

1、乙方保证该保密信息仅用于合作有关的用途或目的。

2、乙方承认甲方提供的保密信息是甲方专有财产，乙方应考虑甲方利益并妥善保存。

3、甲方以书面形式提供，应注意“保密”等相关字样，如以口头或可视性质透露，应在透露前告知乙方保密信息，并以书面形式确认，该确认应包含其透露信息为保密内容。

4、乙方承诺，保密信息仅可在其合作项目的负责人，代表人和履行职责的工作人员范围内知悉，上述人员知悉该保密信息前，乙方应向其提示保密性及义务。

5、如乙方需委托第三方加工制作，须征得甲方同意，并由甲方与第三方签署保密协议。

6、乙方根据甲方要求所含保密文件或资料归还或销毁的义务。

三、违约责任

1、双方有违反本条款的情形，无故意与过失，应当立即停止侵害和书面通知另一方，并在另一时间采取一切必要措施防止保密信息的扩散，尽最大可能消除影响。

2、双方均有责任配合和落实违反本条款之事宜，其保密信息扩散途径方法及有关责任人。

3、查实违约方将保密信息外泄且造成不良后果时，守约方可按司法途径对违约方提出法律诉讼。

四、不可抗力

由于地震、水灾、火灾或政策变化等不能预见、不能抗拒的原因，导致甲乙双方或一方不能履行本协议下的有关义务时，甲乙双方相互不承担违约责任，在不可抗力影响消除的合理时间内，一方或双方应继续履行本条款。

五、本条款有效期与协议同步

六、本条款未尽事宜双方可签定补充条款，同时具有同等法律效力。

七、任何一方不得将本条款项下的权力和义务转让给第三方（获得对方书面同意者除外）

八、本条款一式四份，甲方二份，乙方两份，自签字盖章之日起生效。

九、其它：其它未尽事宜面谈。

甲方：中高后勤服务（云南）有限公司        乙方：昆明金盈图文广告有限公司
（盖章）                            （盖章）
授权代表：                            授权代表：
签字时间：     年    月    日         签字时间：     年    月    日

电话：                                 电话：0871-68364940

传真：                                 传真：0871-68364940

地址：官渡区世纪城金源国               地址：昆明市官渡区广福路世纪城
      际商务中心2幢6A号                    R2-11商铺